Technika stlačeného vzduchu / Ofukovací pistole na vzduch
APK 0 - Ofukovací pistole plastová s mosaznou vsuvkou pro
záv. připojení
Kód produktu: 30457
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -15°C až +70°C
Materiál produktu: Plast, mosazná vsuvka

výrobě, garážích atd.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Rozměr nátrubku
Provedení
Série
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0651-00142
G 1/4"
10 bar
6 mm
--
APK 0
200
164
0,11 kg
ks
373,70 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   3,0
0651-00242
Čep
10 bar
6 mm
Vsuvka rychl. DN7,2
APK14 NA
200
164
0,11 kg
ks
402,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0651-00342
G 1/4"
10 bar
12 mm
--
APK 0-OSHA
168
140
0,11 kg
ks
373,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0651-00442
Čep
10 bar
12 mm
Vsuvka rychl. DN7,2
APK0-OSHA NA